

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle § 2586 a násl. a § 2623 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. (Občanský zákoník)

I. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Vyšší odborná škola a Střední zemědělská škola, Benešov, Mendelova 131
Mendelova 131, 256 01 Benešov
IČ: 61664651 , DIČ: CZ61664651
Zastoupená: PaedDr. Bc. Ivana Dobešová, ředitelka školy
e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Zhotovitel: PRODEMCO PRAHA s.r.o.
Praha - Kobylisy, Famfulíkova 1134/12, PSČ 182 00
IČO 25080962, DIČ CZ 25080962
zapsaný do obchodního rejstříku vedeného
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 47991,
bank.spojení xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
zastoupený Zdeňkem Horáčkem – jednatelem
e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

uzavírají tuto smlouvu o dílo.

II. PŘEDMĚT DÍLA

1. Renovace plynového kotle včetně výměny vadných dílů pro typ kotle: Stelrad Ideal NH 40126, hořák typ Ideal Concord Super S4, 12 modulů. Bližší údaje v příloženém rozpočtu. Renovace plynového kotle bude probíhat ve dvou různých termínech, nejdéle však do nejzažšího termínu dokončení uvedeného ve smlouvě.

III. ČAS PLNĚNÍ

1. Zahájení: 09 /2016 (zhotovitel oznámí objednateli termín nástupu min 2 dny předem)
Dokončení: nejzažší termín dokončení 31. 10. 2016

IV. CENA PLNĚNÍ

1. Cena za kompletní zhotovené dílo specifikované v čl. II této smlouvy se stanovuje ve smyslu § 2, odst.2, zákona č.526/90 Sb. v platném znění následovně: Cena bez DPH 155 800,- Kč, DPH dle platných zákonů. Fakturace proběhne na dvě části, vždy po dokončení částečné renovace na základě převzetí záznamu o provedené činnosti – dodacího listu. Bližší údaje v příloženém celkovém položkovém rozpočtu, který je nedílnou součástí této smlouvy.
2. Uvedená cena díla se sjednává jako pevná po celou dobu plnění zakázky.
3. Sjednaná cena, uvedená shora v čl. IV. , bod 1, může být snížena nebo zvýšena v případě, že se rozsah nebo druh prací oproti rozpočtu změní vlivem těchto okolností:

a/ dodatečných požadavků objednatele,

b/ odchýlného technického řešení od dohodnutého řešení

Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli případně vzniklé vícepráce. Cena případných víceprací bude tvořena individuální kalkulací podle skutečně provedených prací, podle jednotkových cen odsouhlaseného položkového rozpočtu. Tyto vícepráce musí být odsouhlaseny předem, včetně ceny, minimálně formou zápisu.

V. PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Objednatel prohlašuje, že má zajištěny všechny finanční prostředky na úhradu veškerých prací v rozsahu této smlouvy.
2. Jednotlivé faktury vystaví zhotovitel po dokončení a předání díla na základě záznamu o provedené činnosti – dodacího listu. Splatnost každé faktury bude 21 dní od doručení objednateli převodem na účet zhotovitele uvedený v záhlaví této smlouvy.

VI. PŘEDÁNÍ DÍLA

1. Konečná lhůta pro předání díla, nejzazší termín 31.10. 2016, dodavatel je povinen nejpozději den předem vyzvat objednatele k převzetí díla. Zhotovitel umožní přístup objednateli do kotelny.
2. Objednatel je povinen zahájit přejímání díla do jednoho dne od zhotovitelovy výzvy, řádně v něm pokračovat a bez zbytečného odkladu jej dokončit. Nesplní-li objednatel bez řádného důvodu tuto povinnost, má se za to, že zhotovitel splnil svůj závazek provést dílo nejpozději desátý den po písemné výzvě.

3. Objednatel je oprávněn odmítnout převzít dílo pro vady či nedodělky, které samy o sobě nebo ve svém úhrnu brání možnosti dílo řádně užívat. Existence drobných vad nebo nedodělků, nebránících užívání, není důvodem k tomu, aby objednatel odmítl dílo převzít.

VII. ODPOVĚDNOST ZA VADY DÍLA

1. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na náhradní díly v délce 24 měsíců a na servisní práce v délce 3 měsíce. Počátek běhu záruční lhůty začíná okamžikem předání řádně dokončeného celého díla.
2. Výskyt event. záručních vad oznámí objednatel zhotoviteli bez zbytečného odkladu ihned po jejich zjištění. Zhotovitel je povinen odstranit předmětné závady v termínu do 14 dnů od jejich oznámení, případně dle dohody, pokud není možno vady odstranit v termínu do 14 dnů.

VIII. SMLUVNÍ POKUTY A SANKCE

1. V případě opoždění dohodnutých plateb zaplatí objednatel zhotoviteli za každý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,1% z dlužné částky.
2. V případě, že zhotovitel nedodrží termín dokončení díla uvedený v čl. III.odst.1 této smlouvy, zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1% z celkové částky bez DPH za každý den prodlení.

IX. ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ

1. Zástupce objednatele ve věcech obchodních: Ing. Věra Urbanová
2. Zástupce zhotovitele ve věcech obchodních a technických Zdeněk Horáček – jednatel společnosti.

X. SPOLUPŮSOBENÍ OBJEDNATELE

1. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli v dohodnutém termínu všechny jemu známé podklady nutné k provedení díla.
2. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli v dohodnutém termínu objekt díla.
3. Objednatel je povinen technicky spolupracovat na vyzvání při řešení problémů vyplývajících z realizace díla.

XI.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Vzájemné vztahy obou smluvních stran, jejich práva a povinnosti, pokud nejsou upravena touto smlouvou, řídí se příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
2. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvojím vyhotovení, z nichž každé má stejnou platnost. Jedno vyhotovení obdrží zhotovitel a jedno vyhotovení obdrží objednatel.

V Benešově dne 27.9.2016

Přílohy: 1) položkový rozpočet

Objednatel:

Vyšší odborná škola a Střední zemědělská škola, Benešov, Mendelova 131
PaedDr. Bc. Ivana Dobešová, ředitelka školy

Zhotovitel:

PRODEMCO PRAHA s.r.o.
Zdeněk Horáček, jednatel společnosti

Položkový rozpočet na renovaci kotle Stelrad Ideal NH 40126

pro VOŠ a SZeŠ Benešov

popis činnosti	
1. termín renovace	Okamžité zastavení protékání vody do elektroniky, sání a plynového ventilu u modulů 7 a 10. Zprovoznění modulů číslo 4 - 9. Seřízení nastavení kaskády a teplotní kalibrace spolupráce modulů 1 - 9 (mimo m.č. 3 a 6). Výměna bezpečnostní a komunikační elektroniky řídicí desky pro moduly 7- 12.
2.termín renovace	Zprovoznění modulů č. 7 a 9. Tj. doplnění desek PCB 28, PCB 29,teplotní kalibrace a nastavení. Výměna teplotních čidel u m.č. 3 a 6. Seřízení kaskády a nastavení čidel u m.č. 3 a 6.

seznam položek	název dílu	počet kusů	Kč/díl	suma	mezisoučet
1. termín renovace	teplotní senzor	4	2992	11968	
	jímka	1	332	332	
	snímací elektroda	1	707	707	
	ventilátor	1	2896	2896	
	PCB 30	1	25669	25669	
	PCB 28	2	17405	34810	
	PCB 29	2	13906	27812	
	práce	8	1000	8000	
	doprava	100	9	900	113094
2. termín renovace	PCB 28	1	17405	17405	
	PCB 29	1	13906	13906	
	teplotní senzor	2	2992	5984	
	filtr sání	1	511	511	
	práce	4	1000	4000	
	doprava	100	9	900	42706

kalkulace bez DPH	cena bez DPH	DPH 21%	celková cena s DPH
1.etapa renovace	113 094 Kč	23 750 Kč	136 844 Kč
2. etapa renovace	42 706 Kč	8 968 Kč	51 674 Kč
celková cena bez DPH	155 800 Kč	32 718 Kč	188 518 Kč